
平成２４年１０月１７日 

 

第１学年保護者の皆さまへ 

 

大阪府立金剛高等学校 

校長  檜本 直之 

 第 １ 学 年 団 

 

保護者対象エリア選択相談会（ご案内） 

 

秋冷の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおり、保護者対象のエリア選択相談会を開催いたします。 

２年次からのエリア選択につきましては、現在、１１月２日（金）に本調査締め切りに

向けて最終段階に入っています。今回の相談会では、エリア選択・科目選択についての説

明後、個別のご質問にお答えさせていただきます。 

ご多用かと存じますが、万障お繰り合わせの上、是非、ご出席を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２４年１０月２７日（土）午前９時から約２時間程度 

 

２ 場 所  本校会議室 

 

３ 内 容  ９：００～９：３０ エリア選択・科目選択についての説明 

       ９：３０～     個別相談（お待ちいただく場合があります。 

あらかじめご了承ください。） 

 

      ＊会場準備の都合上、１０月２４日（水）までに、出欠をお知らせください。 

      ＊車での来校は、ご遠慮ください。 

      ＊スリッパをご用意ください。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  き り と り ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

第１学年保護者対象エリア選択相談会 

        出席 ・ 欠席   します。  

（どちらかを○で囲んでください。） 

 

第１学年 （    ）組 （    ）番 

 

生 徒 名                 

 

保護者名                 


